
 

Liceo Scientifico Statale 

“Leon Battista Alberti” 
Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue orientali 

Sede centrale: Viale Colombo, 37 - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.668805 - Fax 070.655325 
Succursale: Via Ravenna s.n. – 09125 CAGLIARI - Tel. 070.345050 - Fax 070.344847 

Succursale: Via Koch n.11 – 09121 CAGLIARI – tel. 070.15259678 
Email: caps02000b@istruzione.it – PEC Email: caps02000b@pec.istruzione.it 

Web: www.liceoalberti.it - Cod. Fisc.:  80019530924 - Cod. IPA: UF5PBR 
 

 

Circolare n. 86                                                    Cagliari 25 ottobre 2024 

  

Docenti  

Studenti e Famiglie  

DSGA - personale ATA  
       sito web  

 
Oggetto: Chiusura completa locali scolastici nei giorni prefestivi A.S. 2024/25 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
• Visto il calendario scolastico nazionale e regionale 

• Vista il calendario scolastico approvato con delibera del Consiglio d’Istituto in data 09/09/2024 

• Tenuto conto che nei giorni di sospensione delle lezioni, in occasione di festività o di ferie estive, 
l’afflusso di utenti agli uffici è estremamente ridotto 

• Sentito il parere del personale interessato e informata la RSU 

• Al fine di consentire la fruizione di giornate di riposo a tutto il personale scolastico 

• Salvo eventuali adempimenti urgenti per i quali si potrà modificare il provvedimento e interrompere le 
chiusure programmate 

 
DISPONE 

la chiusura completa dei locali scolastici nei seguenti giorni: 

• 31    Ottobre 2024 

• 02    Novembre 2024 

• 24-31    Dicembre 2024 

• 19    Aprile 2025 

• 02-03   Maggio 2025 

• 19-26   Luglio 2025 

• 02-09-14-16-23  Agosto 2025 
 
Nei giorni indicati le sedi scolastiche rimarranno chiuse ed il personale ATA potrà chiedere di fruire 
di giorni di recupero o di ferie (con precedenza per quelle dell’anno precedente).  
Il personale docente a tempo determinato potrà richiedere di fruire delle ferie maturate. 
 
Cagliari 25 ottobre 2025   

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Roberto Bernardini  
Documento firmato digitalmente 

 


